
SMART OFFICE – kanceláře a administrativní budovy 

SMART SCHOOL – školy a školky

SMART SHOP – prodejní stánky

SMART INDUSTRY – průmysl a energetika

SMART STORAGE – skladovací prostory

FLEXIBILNÍ
MODULÁRNÍ
ŘEŠENÍ

KATALOGOVÉ
LISTY 



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Module rental
Module sale
Modular buildings

Residental modules
Sanitary modules
Storage modules

MAIER CZ
REGION: Prostějov
DATUM REALIZACE: 2016
POČET MODULŮ: 20
PODLAHOVÁ PLOCHA: 252 m²

Samostatně stojící dvoupodlažní objekt, ve kterém jsou
umístěny administrativní prostory, kanceláře, zasedací
místnost a sanitární zázemí.

– prosklené příčky včetně polepů
– sekundární střecha včetně atiky
– kuchyňské linky
– klimatizace



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

TAKENAKA
EUROPE

REGION: Prostějov
DATUM REALIZACE: 2017
POČET MODULŮ: 14 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 252 m²

Modulární budova jako zázemí pro zaměstnance a jednání
se subdodavateli. Reprezentativní prostory jsou vybaveny
nábytkem s promítacím plátnem.

– samostatná kuchyně a sanitární kontejner 
– plně klimatizováno 
– centrální rozvaděč 
– podesta a stříška před vstupem 



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

DOOSAN
BOBCAT EMEA

REGION: Dobříš
DATUM REALIZACE: 2018
POČET MODULŮ: 79 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 1.157 m²

Administrativní dočasná budova poskytuje zázemí během
probíhající přestavby staré výrobní haly. Dispozičně nabízí
mnoho prostoru jak pro kanceláře, tak i pro pracovníky 
z výroby.

– kombinovaná sestava kancelářské prostory a šatny 
– plně klimatizováno 
– vybaveno koberci a nábytkem, včetně kuchyně 
– jednoramenné venkovní schodiště
 



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

TPCA - ADMINISTRATIVNÍ
BUDOVA PRO ZAMĚSTNANCE

REGION: Kolín
DATUM REALIZACE: 2019
POČET MODULŮ: 56 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 840 m²

Dvoupatrová administrativní budova s vnějším i vnitřním
schodištěm tvoří zázemí s kancelářemi, kuchyní, denní
místností a sanitárním zázemím.

– multi-split jednotky pro vytápění a chlazení 
– datové rozvody včetně EPS 
– sekundární střecha včetně atiky 
– budova splňující PENB skupiny C



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

EMPIVERA A.S.
REGION: Klášterec nad Ohří
DATUM REALIZACE: 2019
POČET MODULŮ: 16 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 240 m²

Jednopodlažní modulární stavba poskytuje kancelářské
zázemí. V budově jsou také šatny se sociální zařízením.
Barva fasády je sladěna s ostatními výrobními závody
zákazníka.

– centrální vzduchotechnika včetně jednotky
– multi-split klimatizační jednotky
– prémiová podlahová krytina
– exteriérové hliníkové žaluzie a rolety



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

CAMPING WORLD
NEUGEBAUER

REGION: Říčany
DATUM REALIZACE: 2021
POČET MODULŮ: 4 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 60 m²

Zázemí pobočky prodejce prémiových obytných vozů tvoří
praktický a exklusivní prostor pro jednání se zákazníky.

– hladké stěnové panely v antracitovém provedení
– velkoformátové prosklení z bezpečnostních skel
– skryté interiérové spojení jednotlivých modulů
– skleněné dveře



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

ALPLA PETROVICE
VRÁTNICE

REGION: Benešov
DATUM REALIZACE: 2021
POČET MODULŮ: 2 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 30 m²

Dva moduly slouží jako komfortní a moderní vrátnice.
Díky třem oknům má obsluha skvělý přehled o pohybu
u vstupu do areálu.

– kuchyňka na míru s vestavěnými spotřebiči
– prémiové sociální zázemí včetně doplňků
– atika v metalickém provedení
– klimatizace



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

PENTA REAL
ESTATE

REGION: Praha
DATUM REALIZACE: 2021
POČET MODULŮ: 26 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 405 m²

Objekt pro pracovníky realizující stavbu, včetně zázemí
kanceláří. Součástí dodávky jsou sanitární moduly,
oplocení areálu a kompletní vybavení interiéru.

– prosklená interiérová příčka 
– customizace pomocí mesh bannerů 
– turniketová vrátnice se skenem obličeje 
– moduly provedení SMART



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

ZAZEMÍ PRO
PRACOVNÍKY 

REGION: Přerov
DATUM REALIZACE: 2021/2022
POČET MODULŮ: 32 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 480 m²

Dočasná dvoupatrová budova jako kompletní kancelářské
zázemí s vybavením poskytuje zázemí pracovníkům
nedalekého závodu.

– kanceláře, šatny a sociální zařízení 
– plně klimatizováno 
– vybaveno nábytkem 
– jednoramenné venkovní schodiště
 



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

DOOSAN
REGION: Dobříš
DATUM REALIZACE: 2022
POČET MODULŮ: 42 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 630 m²

Administrativní dočasná budova poskytuje zázemí během
probíhající přestavby staré výrobní haly. Dispozičně nabízí
mnoho prostoru jak pro kanceláře, tak i pro pracovníky 
z výroby.

– kombinovaná sestava kancelářské prostory a šatny 
– plně klimatizováno 
– vybaveno koberci a nábytkem, včetně kuchyně 
– jednoramenné venkovní schodiště
 



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

FARMACEUTICKÁ
SPOLEČNOST

REGION: Střední Čechy
DATUM REALIZACE: 2022
POČET MODULŮ: 60 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 870 m²

Dvoupatrová administrativní budova z obytných,
chodbových a sanitárních modulů.

– kanceláře a zasedací místnosti 
– kuchyně na míru se spotřebiči 
– ocelový program 
– datové rozvody včetně RACK
 



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

POHL CZ
REGIÓN: Chabařovice
DÁTUM REALIZÁCIE: 2022
POČET MODULOV: 8 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 120 m²

Administrativní budova s komplexně vybavenou
kuchyňkou. Modulární objekt je připojen na fekální
tank.

– kompletně vybaveno nábytkem 
– samostatná kuchyně s prémiovým vybavením 
– ocelová konstrukce venkovního schodiště 
– stříšky před vstupem do modulů



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

IMOS BRNO

REGION: Plzeň
DATUM REALIZACE: 2023
POČET MODULŮ: 4 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 70 m²

Modulární sestava sloužící jako zázemí pro
správu nového areálu. Jsou zde kanceláře,
zasedací místnost, elektrorozvodna, sanitární
zázemí a kuchyň. 

– kuchyň na míru se spotřebiči BOSCH
– klimatizace
– ALU okna a dveře 
– exteriérové žaluzie s elektro pohonem
 



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

SIMAJI s.r.o.

REGION: Pyšely
DATUM REALIZACE: 2023
POČET MODULŮ: 5 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 75 m²

Modulární sestava sloužící jako zázemí pro
security soukromého pozemku. Jedna buňka
slouží hlídači pro kontrolu příchozích a další dva
kontejnery slouží k umístění různých dopravních
prostředků. 

– kuchyně
– sociální místnost  
– zvýšené zatížení podlah, odvětrací otvory
– barva antracit s MZ dveřmi 
 



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

TCC ASSET 
MANAGEMENT

REGION: Praha
DATUM REALIZACE: 2023
POČET MODULŮ: 1 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 15 m²

 Modulární stavba slouží jako vrátnice pro areál v
Praze Štěrboholích. 

– klimatizace
– prémiová kuchyňka vyrobená na míru s
    vestavnými spotřebiči
– bezpečnostní dveře v barvách celého areálu
 



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

MŠ BYSTŘICE
REGION: Bystřice
DATUM REALIZACE: 2017
POČET MODULŮ: 21 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 360 m²

Dočasná budova mateřské školky je spojením funkčnosti
modulární stavby a kreativního řešení. Vytvořili jsme hezké
prostředí, aby se dětem školka líbila.

– dodatečná fasáda z lakovaných CEMBRIT desek 
– teplovodní vytápění plynovým kotlem 
– datové rozvody včetně RACK 
– foliová střecha včetně vyhřívaných vpustí



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

ZŠ VELKÁ
CHUCHLE

REGION: Praha
DATUM REALIZACE: 2017
POČET MODULŮ: 20 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 300 m²

Sestava je dočasnou školní budovou pro 96 dětí základní
školy. Jsou zde čtyři třídy, kabinet, šatna, sociální zázemí
pro děti a učitele a úklidová místnost. 

– dvoupatrová budova z obytných a sanitárních modulů
– ocelová konstrukce venkovního schodiště
– požární vodovod a hromosvod 
– připojeno na veřejný vodovod a kanalizaci



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

MATEŘSKÁ
ŠKOLA

REGION: Kuřim
DATUM REALIZACE: 2020−2021
POČET MODULŮ: 10 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 252 m²

Moderně zařízená mateřská školka pro děti firemních
zaměstnanců poskytuje bezpečné a příjemné zázemí.
Je zde zařízena herna, výdejna obědů, sociální zařízení,
šatna a zázemí pro učitele.

– minerální akustický podhled
– multi-split klimatizační jednotky
– exteriérové hliníkové žaluzie
– před-stěny pro zakrytování rozvodů



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

THORRAGATA
KINDERGARDEN

REGION: Reykjavík,  Island
DATUM REALIZACE: 2022 
POČET MODULŮ: 38 ks 
PODLAHOVÁ PLOCHA: 900 m²

Kontejnery sloužící jako dočasná ZŠ po dobu
rekonstrukce. Vznikly zde 4 třídy druhého stupně.

– třídy, sborovny, kancelář pro ředitele ZŠ, šatny
– interaktivní tabule, klimatizace, přímotopy
– LED svítidla, dvoukřídlé plastové vstupní dveře 
– dýmové hasiče, nouzové osvětlení a akustické panely



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

ZŠ MORAVSKÁ
NOVÁ VES

REGION: Moravská Nová Ves
DATUM REALIZACE: 2023
POČET MODULŮ: 25 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 355 m²

Kontejnery sloužící jako dočasná ZŠ po dobu
rekonstrukce. Vznikly zde 4 třídy druhého stupně.

– třídy, sborovny, kancelář pro ředitele ZŠ, šatny
– interaktivní tabule, klimatizace, přímotopy
– LED svítidla, dvoukřídlé plastové vstupní dveře 
– dýmové hasiče, nouzové osvětlení a akustické panely



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

MFF 
KARLOVY VARY

REGION: Karlovy Vary
DATUM REALIZACE: 2015
POČET MODULŮ: 31 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 465 m²

Zázemí pro hosty a návštěvníky Filmového festivalu
Karlovy Vary s možností se občerstvit. Prostory poskytují
pohodlná a praktická místa k jednání a setkání se s VIP
osobami.

– párty stan s prostorem pro bar 
– posezení a terasy na střechách modulů 
– schodišťové moduly 
– otevřený prostor VIP zóny



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

POHODA
REGION: Trenčín, Slovensko
DATUM REALIZACE: 2016
POČET MODULŮ: 3 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 200 m²

Zázemí pro pořadatele hudebního festivalu, ve kterém
byl prodej merchandisingu. Interiér také sloužil jako VIP
prostory pro natáčení rozhovorů s umělci.

– budova s patrovou terasou
– plně klimatizováno
– interiér vybaven nábytkem
– kombinace obytných a sanitárních modulů



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

BLOCK CAFE
REGION: Praha-Uhřiněves
DATUM REALIZACE: 2020
POČET MODULŮ: 1 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 18 m²

Modul slouží jako zázemí pro rychlé občerstvení. Splňuje
nejen požadavky na dokonalé zázemí pro pracovníky, ale
také veškeré normy oboru gastro služeb.

– ALU elektrická bezpečnostní roleta 
– výdejová posuvná okna 
– dvoubarevné lakování 
– bezpečnostní dveře včetně kování



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

BIKEPARK
GASTRO MODUL

REGION: Praha
DATUM REALIZACE: 2021
POČET MODULŮ: 1 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 14 m²

Gastro modul s bike rampou pro sportovce jako součást
revitalizované zelené plochy. V klasickém lodním kontejneru
byly provedeny zakázkové úpravy.

– zámečnické konstrukce na míru
– výklopná okenice včetně plynových vzpěr
– premium sociální zázemí
– před-stěny pro zakrytování rozvodů



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

MFF 
KARLOVY VARY

REGION: Karlovy Vary
DATUM REALIZACE: 2022
POČET MODULŮ: 16 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 232 m²

Zázemí pro Českou televizi její hosty a návštěvníky.
Sestava modulů sloužila jako kavárny, promítací sál,
terasy a podobně.

– customizace provedení a barevnosti modulů 
– střechy modulů jako terasy 
– kompletně vybaveno nábytkem 
– jednoramenné venkovní schodiště s podestami



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

JTA STACHOVICE
REGIÓN: Stachovice
DÁTUM REALIZÁCIE: 2022
POČET MODULOV: 1 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 18 m²

Vrátnice na vstupu do areálu firmy. Fasáda je barevně
sladěna s přilehlou administrativní budovou.

– klimatizovaný interiér 
– kuchyňský kout 
– instalace bezpečnostních kamer 
– stříška nad vstupem
 



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

SIAF 2022
REGION: Malacky-Kuchyňa, Slovensko
DATUM REALIZACE: 2022
POČET MODULŮ: 32 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 464 m²

Modulární řešení pro Slovenskou leteckou agenturu.
Reprezentační prostory Mezinárodních leteckých
dnů SIAF. 

– reprezentativní klimatizované prostory 
– vyhlídkové terasy 
– zázemí pro catering 
– sanitární vybavení 



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

COLOURS 
OF OSTRAVA

REGION: Ostrava
DATUM REALIZACE: 2022
POČET MODULŮ: 72 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 240 m²

Zázemí hlavního organizačního štábu festivalu. Kanceláře,
toalety, sprchy a šatny pro účinkující, včetně oplocení.

– kompletní sociální vybavení 
– klimatizované prostory 
– terasa na střeše modulu se zábradlím 
– pokladní okna u vstupu 



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

SAFETY BOX
REGION: Staré Město
DATUM REALIZACE: 2022
POČET MODULŮ: 1 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 15 m²

Modul slouží jako předváděcí místnost pomůcek pro
školení bezpečnosti práce. 

– customizace barevnosti fasády 
– vybaveno nábytkem 
– doplněno francouzskými okny



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

STS
OLBRAMOVICE

REGION: Brno
DATUM REALIZACE: 2023
POČET MODULŮ: 1 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 15 m²

Modul slouží jako showroom pro zákazníky, součástí
je malý zasedací prostor a v 1/3 je zázemí pro
pronajímatele.

– terasa se zábradlím v patře
– vybaveno kuchyní s lednicí, regálem 



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

LFŠ 2023
REGION: Uherské Hradiště
DATUM REALIZACE: 2023
POČET MODULŮ: 5 ks 
OPLOCENÍ: 400 m

Modulární řešení pro Letní filmovou školu v
Uherském Hradišti. 

– úložný prostor pro zavazadla 
– sanitární WC 
– klimatizace 
– 400 m oplocení



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

POHODA - ORANGE
CHILL POINT

REGION: Trenčín
DATUM REALIZACE: 2023 
POČET MODULŮ: 23 ks + 9 ks terasa
OPLOCENÍ: 400 m

Modulární řešení pro oddychovou zónu na festivalu
Pohoda bylo vytvořeno ze třech podlaží ve tvaru
pyramidy.

– terasa se zábradlím
– zońy s nabíjecími stanicemi pro mobilní telefony 
– zázemí technické podpory operátora Orange



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

ŠTĚRKOVNA OPEN
HLUČÍN 2023

REGION: Hlučín
DATUM REALIZACE: 2023
POČET MODULŮ: 6 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 80 m²

Sestava kontejnerů pro zázemí VIP na festivalu Open
Hlučín 2023. Jeden modul slouží také jako podkladna
a v dalším je spojen bar a zázemí pro DJ.

– terasa se zábradlím v patře
– bar, zázemí DJ, pokladna



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

DÜRR SYSTÉM AG
REGION: Nitra, Slovensko
DATUM REALIZACE: 2017
POČET MODULŮ: 62 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 930 m²

Objekt pro kancelářské zázemí, včetně dodávky vybavení
kanceláří a rozvodů IT kabeláže. Budova má vlastní
kuchyňku s kompletním vybavením.

– kompletně vybaveno nábytkem
– speciální nádrže na užitkovou vodu
– kombinace obytných, sanitárních a chodbových modulů
– plně klimatizováno



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

MAGNA
LOGISTIKA

REGION: České Velenice
DATUM REALIZACE: 2018
POČET MODULŮ: 16+14 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 420 m²

Dvoupatrová budova jako šatny pro zaměstnance, které
jsou odděleny pro muže a ženy. Jednotlivé šatny jsou
propojeny vnitřní chodbou. 

– dvoupatrová budova se sociálním zázemím
– kombinace obytných a sanitárních modulů
– vybaveno nábytkem, včetně šatní skříní 
– jednoramenné venkovní schodiště



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

PÍSKOVNA
OBRUBY

REGION: Obruby-Mladá Boleslav
DATUM REALIZACE: 2019
POČET MODULŮ: 7 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 105 m²

Speciálně upravený modul slouží jako zázemí pro obsluhu
pískovny. Podstavec modulu umožňuje dobrý vizuální
kontakt s dopravci a snadné nastavení váhy.

– kuchyňky na míru včetně spotřebičů
– klimatizace
– ocelový program na míru
– bezpečnostní rolety



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

STROJÍRNA
TEDESCO

REGION: Kladno
DATUM REALIZACE: 2019
POČET MODULŮ: 27 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 405 m²

Dvoupodlažní budova je umístěna v interiéru výrobní haly.
Jsou zde kanceláře, jednací místnosti a zázemí, včetně
sprch a šaten.

– centrální vzduchotechnika
– multi-split klimatizační jednotky
– zvýšená nosnost podlahy pro skladování 
– kuchyňky na míru



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

DPD CZ
REGION: Modletice
DATUM REALIZACE: 2021
POČET MODULŮ: 8 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 126 m²

Dvoupodlažní modulární stavba má přístup do patra
pomocí schodišťové věže. Budova má pro dokonalý
odvod dešťové vody šikmou střechu.

– fasádní systém s požární odolností 
– sekundární střecha z PUR panelů 
– kuchyňská linka 
– klimatizace



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

NIRVANA SYSTÉM
REGION: Přerov - Bochoř
DATUM REALIZACE: 2021
POČET MODULŮ: 60 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 840 m²

Zázemí pro pracovníka, který potřebuje mít dostatečný
přehled nad exteriérem. 

– customizace barevnosti fasády
– plně klimatizováno
– vybaveno nábytkem 
– doplněno větším oknem pro lepší výhled



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

METROSTAV 
REGION: Mladá Boleslav
DATUM REALIZACE: 2022
POČET MODULŮ: 60 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 840 m²

Budova s kancelářským zázemím je průchozí pomocí
chodbového koridoru. Sestava obsahuje sociální zařízení
a jídelnu s kuchyňkou.

– kombinovaná sestava kancelářské prostory a šatny
– plně klimatizováno
– samostatná kuchyňka 
– jednoramenné venkovní schodiště



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

REGION: Staré Město na Moravě
DATUM REALIZACE: 2022
POČET MODULŮ: 6 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 96 m²

Kontejnery slouží jako kanceláře firmy. Sestava se skládá
ze 6 kontejnerů v moderní barvě - antracit. 

– klimatizovaný interiér, zvýšená izolace v podlaze 
– kuchyň
– sociální zázemí se sprchami 
– zasedací místnost s celoprosklenou stěnou
– interierové dveře v dekoru alpský dub

CEMENTO
DESIGN s.r.o.



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

REGION: Vráble, Slovensko
DATUM REALIZACE: 2022
POČET MODULŮ: 2 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 30 m²

MIBA STEELTEC

Reprezentativní dvoumodulová budova vrátnice
sestavená z výrobků řady AX. Půdorysně je rozdělen na
veřejný prostor - recepce/část pro návštěvníky a prostor
pro soukromou bezpečnostní službu se zázemím. 

– WC součástí objektu
– hliníkový fasádní obkladový systém
– klimatizace



ONCOMED
MANUFACTURING

CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

REGION: Brno - Řečkovice
DATUM REALIZACE: 2023
POČET MODULŮ: 20 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 300 m²

Zázemí pro dílčí firmy kolem Oncomedu a pro Oncomed
samotný. 

– kanceláře a sklady vybaveny židlemi a stoly
– sociální zázemí 
– klimatizace a mříže



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

REGION: Brno - ul. Veslařská
DATUM REALIZACE: 2023
POČET MODULŮ: 18 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 270 m²

Zázemí firmy PROEX. Kanceláře pro obchodní týmy a
vedení společnosti, velká prodejna pro zákazníky. 

– kanceláře
– sociální zázemí 
– klimatizace a venkovní žaluzie

PROEX 2000



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

REGION: Praha - Krč
DATUM REALIZACE: 2023
POČET MODULŮ: 22 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 371 m²

Sestava slouží jako ubytovna pro zaměstnance
společnosti SEG. 

– sanitární zázemí se zavěšenými WC
– dvě kuchyně na míru s vestavnými spotřebiči
– lakované ALU přístřešky

SEG



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

EUROVIA CZ A SK
REGION: Lety
DATUM REALIZACE: 2022
POČET MODULŮ: 18 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 360 m²

Administrativní zázemí pro dodavatele pozemních staveb,
včetně laboratoře.

– klimatizovaný interiér 
– kompletně vybaveno nábytkem 
– sociální zázemí se sprchami 
– doplněno o hliníkové přístřešky a okenní mříže 



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

REGION: Přehýšov
DATUM REALIZACE: 2023
POČET MODULŮ: 5 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 70 m²

Sestava slouží jako referenční zařízení pro stavbu.
Kanceláře jsou vybaveny zasedací místností, sanitárním
zázemím a prostorem s kuchyní.

– klimatizace
– SDK zelená předstěna s prémiovým  nábytkem
– plně vybavená kuchyň
– led svítidla, přístřešek u vstupu

GOLDBECK 



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

REGION: Královéhradecký
DATUM REALIZACE: 2023
POČET MODULŮ: 8 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 112 m²

HBPO KVASINY

 Zařízení staveniště pro účely zázemí stavbyvedoucích
a projektantů. Obsahuje samostatné kanceláře
a  také meetingovou místnost. 

– klimatizace
– minikuchyňka
– kancelářský nábytek
– sanitární modul  s fekálním tankem



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

REGION: České Velenice
DATUM REALIZACE: 2023
POČET MODULŮ: 48 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 672 m²

MAGNA  CARTECH

 Obě sestavy slouží jako šatny pro zaměstnance. Pohyb
skrze šatny je zařízen vestavěnou vnitřní chodbou a
přístup do všech pater zajišťují venkovní schodišťové
věže.

– sociální zařízení
– venkovní schodišťové věže
– lavice a šatní skříňky 



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

REGION: Otrokovice
DATUM REALIZACE: 2023
POČET MODULŮ: 12 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 180 m²

NATIM s.r.o.

Zázemí pro pracovníky firmy NATIM s.r.o., pro realizaci
teplárny v Otrokovicích.

– sociální zařízení
– venkovní schodišťové věže
– lavice a šatní skříňky 



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

REGION: Brno - Černovice
DATUM REALIZACE: 2023
POČET MODULŮ: 12 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 180 m²

RR DONELLEY

Modulární stavba slouží jako zázemí pro pracovníky firmy
RR Donelley. Součástí jsou šatny a sociální zázemí.

– šatny s lavicemi a skříňkami
– venkovní schodiště
– klimatizace



CZ +420 733 690 207 www.algeco.cz
SK +421 911 705 276 www.algeco.sk

Pronájem modulů
Prodej modulů
Modulární stavby

Obytné moduly
Sanitární moduly
Skladové moduly

REGION: Praha
DATUM REALIZACE: 2022
POČET MODULŮ: 1 ks
PODLAHOVÁ PLOCHA: 15 m²

Obytný modul slouží jako ekologické cyklo depo
s možností nabíjení elektrokol.

– rolovací vrata elektricky ovládaná 
– datové rozvody včetně RACKU 
– bezpečnostní mříže na oknech 
– customizace fasády 

WEDO CZ


